
               Zarządzenie Nr 3535/2022

     Prezydenta Miasta Płocka

   z dnia 01 sierpnia 2022 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 3512/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22 lipca  
2022 roku w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Miejskiego  Przedszkola  nr  14  w Płocku  
prowadzonego przez Miasto Płock.

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116), art.
30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.
559, 583, 1005, 1079)  oraz Zarządzenia Nr 3512/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
22 lipca 2022 roku w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia
konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 14 w Płocku prowadzonego
przez Miasto Płock zarządza się, co następuje:

§ 1

W  załączniku  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  3512/2022  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
22 lipca 2022 roku, określającym skład komisji konkursowej na kandydata na stanowisko
dyrektora  Miejskiego  Przedszkola  nr  14  w  Płocku  ul.  Miodowa  8/1,  pkt  8  otrzymuje
brzmienie:  „Andrzej  Wojciechowski  –  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór
pedagogiczny”.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.  

      § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 Prezydent Miasta Płocka

         /-/ Andrzej Nowakowski 


